Ayuntamiento Villa Montellano
Listado Empleados por Nomina

Nomina: 1001 Descripcién: 01.00.0003-21111 Despacho del Alcalde - Fijos (P)

No.
01384

01366

01382

01370

01364

01380

01369

01406

01434

NOMBRE
ANAISA MARIA ORTIZ DE VASQUEZ
SECRETARIA DEL ALCALDE

EMELYN LICELOT INOA GOMEZ
VICE-ALCALDESA

ESTELIN YANEISE FELIZ D" OLEO
ENCARGADA DE RRHH

HECTOR JULIO BARRIENTOS CASTILLO
CHOFER DEL ALCALDE

HECTOR RAFAEL ALMONTE SANTANA
ALCALDE

LESLY KATHERINE SANCHEZ
ENCARGADA DE COMPRAS

MANUEL ANTONIO SEVERINO GENAO
SEGURIDAD DEL ALCALDE

PERLA TAINA ALMONTE GONZALEZ
ENC. LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

VICTOR MANUEL ALMONTE
ENCARGADO DE SEGURIDAD

CEDULA
402-2024511-8

Cuenta NE

037-0097918-4

037-0119020-3

037-0086184-6

037-0074122-0

001-1862819-7

037-0103963-2

402-1516477-9

097-0000014-5

TOTAL Némina 01.00.0003-21111 Despacho del Alcalde - Fijos (P)

Cantidad Empleados: 9
Cantidad con NE: 0O

01438

00526

01367

01386

01365

01457

00335

01484

ANACLETO DOMINGUEZ
ALCALDE PEDANEO DE PACHO MATEO

CARLOS OSMIL JAQUEZ CARRASCO
ASESOR TECNICO

EDISA CATIUCA FRANCISCO PARRA
ASISTENTE VICE-ALCALDESA

HEMENEGILDO GARCIA MARTINEZ
ASESOR JURIDICO

JOSE ARMANDO HENRIQUEZ GRULLON
ASISTENTE DEL ALCALDE

JOSEPH ALEXANDER BEATON GARCIA
ASIST. RELACIONADOR PUBLICO

JUAN CARLOS GUTIERREZ MOLINA
REPORTERO

LEIRIANNY BATISTA ARIAS
RECEPCIONISTA

037-0043386-9

001-1283764-6 2420143747

402-1446076-4

001-0733410-4

001-0107953-1

402-2021807-3

037-0079170-4

402-0911276-8

SueldoNeto
10,000.00

42,840.00

14,000.00

9,500.00

71,400.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

8,000.00

185,740.00

3,000.00

17,000.00

10,000.00

8,000.00

13,000.00

6,500.00

5,000.00

8,000.00



01478 LUIS ALBERTO MARTINEZ SILVERIO 402-3771079-9 4,000.00
ASIST.ENC.PAGINA DEL AYUNTAMIENTO

00865 LUIS SOSA 037-0045253-9 9604249483 5,000.00
ENCARGADO ALCALDES PEDANEO

01298 RAMON SILVERIO 097-0013628-7 8,300.00
SEGURIDAD DEL AYUNTAMIENTO NOCTURNO

01385 RANDOLPH RAMON GILBERT PEREZ 037-0097405-2 10,000.00
ENC. DEPT. JURIDICO

01379 YANELY PIEDAD CARABALLO GUITIERRE037-0095211-6 10,000.00
ENCARGADA DE ARCHIVO

TOTAL Némina 01.00.0003- 21121 Despacho del Alcalde - Temporeros (P) 107,800.00

Cantidad Empleados: 13
Cantidad con NE: 0O

01472 ABEL PENA DE LA CRUZ 037-0042214-4 2,000.00
SUBVENCION

01450 LOURDES JOSEFINA GOMEZ CAPELLAN 037-0088423-6 3,000.00
SUBVENCION

00529 MARCO EGUREN 037-0067945-3 9603127679 4,000.00
SUBVENCION

01458 NELIO CARABALLO 037-0063610-7 3,000.00
SUBVENCION

01448 ROSA YDALIA BATISTA DE AGUILO 097-0004233-7 3,000.00
SUBVENCION

TOTAL Némina 14.00.0001-24121 Ayudas a Personas de Escasos Recursos 15,000.00

Cantidad Empleados: 5
Cantidad con NE: 0O

01451 AGUSTIN PELAGIO MEJIA BATISTA 037-0081097-5 4,000.00
ELECTRICISTA

00691 TOMAS FRANCISCO 037-0041442-2 9603127626 3,000.00
ELECTRICISTA

TOTAL Némina 11.00.0001-21121 Oficina Tecnica - Contratados (P) 7,000.00

Cantidad Empleados: 2
Cantidad con NE: 0

01394 AGUEDO HERNANDEZ CASTILLO 037-0043505-4 6,000.00
INSPECTOR CATASTRO

01396 MERILIN NOVAS GOMEZ 229-0023217-8 10,000.00
INSPECTORA GENERAL

01391 ONESIDO ROYER 037-0042309-2 12,000.00
ENCARGADO DE CATASTRO

01393 PEDRO JOEL ROSARIO CASTILLO 175-0000614-7 6,000.00

INSPETOR DE CATASTRO

01452 RAFAEL HOMERO BATISTA MARMOLEJC037-0077760-4 8,000.00



SUB-DIRECTOR PLANTEAMIENTO URBANO

01392 TONY FERNANDO VELASQUEZ MILANES 402-2078410-8 6,000.00
ISNPERTOR DE CATASTRO
TOTAL Némina 01.00.0005-21121 Planeamiento Urbano - Contratados (P) 48,000.00

Cantidad Empleados: 6
Cantidad con NE: 0O

01390 ALBA ROBERSI GARCIA TATE 402-4127329-7 4,500.00
SUPERVISORA REPRESENTANTE DE COBROS

01453 BARBARA ROSARIO 402-2637824-4 4,500.00
REPRESENTANTE DE COBRO

01374 JENNY FERNANDEZ DE SANCHEZ 093-0045807-3 10,000.00
AUXILIAR DE CONTABILIDAD

01381 JESUS ALBERTO MARTINEZ VERAS 402-0976491-5 10,000.00
ENCARGADO CUENTAS POR PAGAR

01371 JORGE LUIS SANCHEZ MARTINEZ 037-0073878-8 26,400.00
TESORERO

01387 LIZANDRO SANCHEZ 037-0001635-9 10,000.00
ENC.COBRO -DESECHOS SOLIDOS

01388 LOIDA ARTILES CASTANOS 402-3518149-8 4,500.00
REPRESENTANTE DE COBRO

01373 LUISA MARIA MILANES DE PAULINO 037-0110465-9 22,000.00
CONTADORA

01372 MARIELY MICHELL BALBUENA GIL 402-4737118-6 12,000.00
AUXILIAR DE TESORERIA

01389 WINIFER GOMEZ 402-5297819-8 4,500.00
REPRESENTANTE DE COBRO

TOTAL Némina 01.00.0004-21111 Serv. Adm. y Finc. - Fijos (P) 108,400.00

Cantidad Empleados: 10
Cantidad conNE: 0

01202 ANDRES SANCHEZ REYES 001-1525426-0 9606031663 10,000.00
AYUDANTE CAMION

00102 BIANELO GERMAN RAMIREZ 020-0012938-3 9603189866 10,000.00
AYUDANTE DE CAMION

00646 CECILIO OMAR COLLADO REYES 037-0040877-0 9603127661 15,000.00
CHOFER CAMION

01352 ENRIQUE HERNANDEZ 037-0042754-9 15,000.00
CHOFER DE CAMION

01138 ERNESTO DOMIGUEZ 037-0086649-8 10,000.00
AYUDANTE RECOLECTOR DE BASURA

00435 FELIPE GARCIA MARTINEZ 037-0041459-6 9603127723 5,400.00
AYUDANTE DE CAMION

00538 HECTOR ARMANDO PADILLA SANCHEZ 097-0014319-2 9603127715 15,000.00



00980

01194

00516

01079

01086

00475

01109

00561

01095

00524

CHOFER CAMION R.BASURA

HUMBERTO SENA
AYUDANTE CAMION

JEFRY POLANCO GARCIA
AYUDANTE DE CAMION

JOSE ANDRES BERNAVIDES SEVERINO

AYUDANTE CAMION

JOSE LUIS LANTIGUA MARTINEZ
AYUDANTE DE CAMION

JOSELIN CUEVAS YOY
AYUDANTE DE CAMION

JUAN BAUTISTA MARTINEZ
CHOFER CAMION BASURA

JUAN GREGORIO TAVAREZ MARTINEZ
AYUDANTE DE CAMION

MARIO VENTURA ALMONTE
AYUDANTE CAMION

OSVALDO MARTINEZ
AYUDANTE CAMION

SEBASTIAN DISLA
AYUDANTE DE CAMION

037-0063950-7

402-2793599-2

175-0000544-6

402-3911279-6

402-2401136-7

037-0042140-1

402-4420097-4

037-0080404-4

037-0063929-1

037-0040297-1

9603189848

9603189858

9603189873

9603127725

9603020963

9603189856

TOTAL Némina 12.00.0003-21121 Limpieza Municipal - Contratados (S)

Cantidad Empleados: 17
Cantidad con NE: 0O

01433

01440

01152

01473

01271

01153

00875

01431

00713

ALBERT JAVIER MERETTE GARCIA
RASO DE LA POLICIA MUNICIPAL

ALIXANDER SANCHEZ
ENCARGADO DE APRESADOR

ANEUDI GUZMAN
RASO DE LA POLICIA MUNICIPAL

DOMINGO ANTONIO PENA MERETTE
APRESADOR

ENDY DESAMOUR PREVIL
RASO DE LA POLICIA MUNICIPAL

MARIELIZ ALMANZAR SANCHEZ
CABO DE LA POLICIA MUNICIPAL

MAXIMO ABIMAEL SURIEL GOMEZ
APRESADOR

RAMBO MANUEL GARCIA MILANES
ENC. DE LA POLICIA MUNICIPAL

SAMUEL POLINE MARTINEZ
CAPITAN DE LA POLICIA MUNICIPAL

402-3139238-8

037-0083389-4

402-1936159-5

037-0077299-3

402-4937090-5

402-1872353-0

037-0043127-7

402-2058609-9

037-0043730-8

9604249503

9604030105

9603127632

9603127635

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

15,000.00

10,000.00

5,400.00

10,000.00

10,000.00

180,800.00

5,200.00

7,000.00

5,200.00

3,500.00

5,200.00

5,200.00

2,000.00

10,000.00

5,700.00



01115 VICTOR MANUEL ROSARIO GONZALEZ 175-0000059-5 231101717
SUB- COMANDANTE MAYOR POLICIA M

TOTAL Némina 12.00.0006-21121 Policia Municipal - Contratados (S)
Cantidad Empleados: 10
Cantidad con NE: 0

01407 YOJAIRA MERCEDES GARCIA CAPELLAMN037-0042690-5
ENCARGADA DE PLANIFICACION

TOTAL Némina 01.00.0006- 21121 Depto. Planificacion - Contratados (P)
Cantidad Empleados: 1
Cantidad con NE: 0O

00509 ROBERTO ANTONIO MARTINEZ PITA 037-0042854-7 9603127612
ENC.CULTURA

TOTAL Némina 15.00.0001-21121 Cultura y Arte - Contratados (P)
Cantidad Empleados: 1
Cantidad con NE: 0O

01408 SERAFIN CIRIACO PENA 037-0041940-5
ENCARGADO DE DEPORTES

TOTAL Némina 15.00.0002-21121 Depto. de Deporte - Contratados (P)

Cantidad Empleados: 1
Cantidad con NE: 0O

01424 KENNEDY DORVILLE VENTURA 037-0043393-5
ENCARGADO DE MATADERO
01073 ROBERTO HIDALGO BURGOS 037-0068834-8 9603127739

SEGURIDAD MATADERO MUNICIPAL

01004  YINNET MARIA ACEVEDO RODRIUEZ 038-0019935-2
LIMPIEZA MATADERO

TOTAL Némina 12.00.0008-21121 Matadero Municipal - Contratados (S)

Cantidad Empleados: 3

Cantidad con NE: 0O

00949 ALEXIS ALMONTE SIERRA 037-0043226-7 9603078430
ENCARGADO DE ORNATO PLAZAS Y PARQUES

01238 ANDRES CONCEPCION FRANCO TEJADA001-1311767-5
AYUDANTE DE ORNATO

01285 EMMANUEL LAZARRE 010-0651705-
OPERADOR DE ORNATO

00567 JOSE RAMON MARTINEZ 061-0001557-4 9603189871
AYUDANTE DE ORNATO

00677 JULIO COMPRE GALBEZ 037-0063613-1 9603127737
AYUDANTE DE ORNATO

01103 JUSTINIANO GOMEZ 037-0040932-3 9604249489
ORNATO Y LIMPIEZAS

00934 LEONTE DEL ROSARIO SENA 037-0043371-1 9603189854

7,000.00

56,000.00

16,000.00

16,000.00

4,000.00

4,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

5,200.00

8,300.00

21,500.00

12,000.00

6,000.00

7,500.00

6,000.00

7,000.00

7,000.00

5.200.00



AYUDANTE DE ORNATO

00141 LUIS FELIPE POLANCO 037-0041680-7 9603127627
AYUDANTE DE ORNATO

00826 ROMEL ALMONTE ALMONTE 037-0040777-2 9603127693
AYUDANTE DE ORNATO

01471 VENECIA AGUILO TAVAREZ 037-0041831-6
SUP.BRIGADA ORNATO

00763 ZACARIAS CORNIEL SANCHEZ 037-0071769-1 9603189863
DEPARTAMENTO DE ORNATO

TOTAL Némina 12.00.0002-21121 Ornato, Plazas y Parques - Contratados (S)
Cantidad Empleados: 11
Cantidad con NE: 0O
00187 CONFRATERNIDAD DE PASTORES DE M(037-0043576-5
SUBVENCION IGLESIA EVANGELICA

00525 MIGUEL ANGEL CLASE GOMEZ 175-0001166-7
SUBVENSION DEFENZA CIVIL

00186 PARROQUIA SAGRADA FAMILIA
SUBVENCION PARROQUIA MUNICIPAL

TOTAL Némina 98.00.0001.04-426 Ayuda a Instituciones (ESG.)

Cantidad Empleados: 3
Cantidad con NE: 0

01485 ERIDANIA VALERIO DOMINGUEZ 037-0108122-0
CONSERJE FUNERARIA

01036 LUIS ALFREDO SILVERIO 175-0000607-1 9603127658
SEGURIDAD FUNERARIA

01486 MARIA ZORAIDA VASQUEZ 037-0063708-9

ENC. FUNERARIA

01197 MARIANO MARMOLEJOS 037-0045182-0
MANTO. CEMENTERIO LOS MUERTOS

00631 RENSO FRANCISCO VERAS ARTILES 037-0045688-6 9604249476
ENCARGADO DEL CEMENTERIO LOS PAJONES

01427 SEVERINO MONTANO 068-0028232-6
ENCARGADO DEL CMENTERIO
01429 YONARIEL ROSA ORTIZ 037-0101153-2

AYUDANTE SEGUNDO CEMENTERIO

TOTAL Némina 12.00.0004-21121 Cementerio Municipal - Contratados (S)
Cantidad Empleados: 7
Cantidad con NE: 0O

01411 ANA SILVIA REYES ALMONTE 037-0075614-5
SUPERVISORA DE LIMPIEZA CANGREJO

01349 APOLINAR GARCIA ARTILES 037-0069114-4
BARREDOR EN EL SILENCIO

7,000.00

9,000.00

7,500.00

7,500.00

81,700.00

7,000.00

2,000.00

5,000.00

14,000.00

3,000.00

5,200.00

5,000.00

4,000.00

5,500.00

6,000.00

5,000.00

33,700.00

3,500.00

1,500.00



01416

01489

01327

01488

01067

00863

00580

00002

01491

01149

00638

01474

01490

00084

01409

01137

01415

01414

01175

TOTAL Némina 12.00.0003-21126 Limpieza Municipal - Jornales (S)

AURELIA CASTANO VARGAS
CONSERJE LIMPIEZA AYUNTAMIENTO

BERNARDA CASTANO VARGAS
SUP. BARREDORES MARIA GRAMONTRE

CRESCENCIA GORIS RODRIGUEZ
BARREDORA CALLE LA MATERNIDAD

DAHIANA MIGUELINA RODRIGUEZ CASTI 037-0110323-0

SUP. BARREDORES DEL TAMARINDO

DIONICIO ALVARADO GIL
AYUDANTE DE LIMPIEZA

ESTHEFANY PENA GARCIA
BARREDORA EN BOCA NUEVA

FABIO FRANCISCO MUNOZ PERALTA
ENC.LIMPIEZA PLAYA

IVAN ALEJANDRO MARTE ACOSTA
SUP. LIMPIEZA DE LOS CIRUELOS ABAJO

JESUS BARRIENTO FERNANDES
SUP. BARREDORES CABALLERIZA

JOSE ROJAS PADILLA
BARREDOR

JOSEFA DE LA CRUZ
BARREDORA CALLE PRINCIPAL

LUIS ANTONIO GONZALEZ LOPEZ
ASIST. ENC. LIMPIEZA

MARCELINO RAMOS MARTINEZ
SUP. C/ PRINCIPAL

MARIA ESTEVEZ
BARREDORA VILLA MELECIA

MAXIMO JOSE ALMONTE ALMONTE
ENCARGADO DE LIMPIEZA

MISSILINA DOLI YAN
CONSERJE LIMPIEZA AYUNTAMIENTO

ROSANNA MARTINEZ BURGOS
CONSERJE LIMPIEZA FUNERARIA

YRIS YANDIRY LANTIGUA MARTINEZ
ENC.SUPERVISORES EN GENERAL

YUNIOR MARTINEZ
MANTENIMIENTO PLAY DE SOFTBALL

Cantidad Empleados: 21
Cantidad con NE: 0O

00888

LUIS RAFAEL CASTILLO BIERD

037-0076338-0 6,000.00
037-0076371-1 4,000.00
061-0024142-8 3,000.00
4,500.00

097-0022281-4 2,000.00
175-0000868-9 9603127718 3,000.00
037-0041067-7 9603189860 3,000.00
402-4349050-1 4,500.00
037-0044540-0 4,000.00
037-0042302-7 2,000.00
097-0016893-4 3,600.00
037-0042737-4 13,000.00
037-0042251-6 4,000.00
031-0388234-0 9604249494 5,000.00
037-0058419-0 15,000.00
090-0017995-3 3,300.00
175-0000924-0 6,000.00
097-0013113-0 5,500.00
037-0106972-0 2,000.00
98,400.00

037-0043279-6 9603127633 5,000.00



MECANICO

01404 VITERBO SANCHEZ RIVAS 037-0043826-4 16,000.00
ENCRGADO DE TRANSPORTACION

TOTAL Némina 12.00.0005-21121 Transportacion - Contratados (S) 21,000.00

Cantidad Empleados: 2
Cantidad con NE: 0O

01443 BOLIVAR ARTURO REYES LEYBA 037-0098854-0 42,000.00
CONCEJAL

01043 DOLORES LANTIGUA 037-0043529-4 0710080693 42,000.00
CONCEJAL

01444 ELADIO TINEO RODRIGUEZ 037-0108502-3 42,000.00
CONCEJAL

01281 GRIMALDI MANUEL GARCIA GARCIA 037-0089385-6 0231044188 12,000.00
AUXILIAR SECRETARIO CONCEJO

01046 OMAR GONZALEZ CIRIACO 037-0039967-2 9603127749 42,000.00
CONCEJAL

00490 PANTALEON BALBUENA REYES 037-0041897-7 9603127665 15,500.00
SECRETARIO DEL CONCEJO

01446 SAMUEL VALDEZ 037-0088261-0 42,000.00
CONCEJAL

TOTAL Némina 01.00.0001-21111 Concejo Municipal - Fijos (P) 237,500.00

Cantidad Empleados: 7
Cantidad con NE: 0O

01377 KAREN JAZMIN MARTE DE LA ROSA 175-0000145-2 22,000.00
CONTRALORA
TOTAL Némina 01.00.0002-21111 Contraloria Municipal - Fijos (P) 22,000.00

Cantidad Empleados: 1
Cantidad conNE: 0

TOTAL GENERAL 1,266,540.00

Cantidad Empleados: 130
Cantidad con NE: 0O



NE = Némina Electronica HHtH Pag 19 de 19




